
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №15

от 01 сентября 2023 года Приказ №5 5/Под

«О создании школьного театра «Игра»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания 
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 
творческого потенциала школьников и педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ СОШ № 15 школьный театр «Игра» с 1.09.2023 г.

2. Валееву Ю.В., педагога дополнительного образования, назначить 

руководителем и ответственным за организацию и работу школьного театра 

«Игра».

3. Утвердить Положение о школьном театре «Игра».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


